
                                                                                                                                                         

                             Velkommen til barnekretsturnstevne 2024 

                                 for Møre og Romsdal gym og turnkrets 

                                      Arrangør: Ekko/Aureosen IL Turn 

                                     1.-2. juni 2024 

 
Vi har den gleden å ønsker velkommen til Møre og Romsdal gym og turn sitt årlige 

barnekretsturnstevne for barn og unge i alderen 6-22 år, velkommen til  Aukra kommune! 

Aktivitet på lørdag og overnatting blir på Julsundet skole. Gjennomføring av stevnet og 

treninger blir i Aukrahallen, en fergetur over til Gossen med gåavstand på begge sider. 

 

Maten blir servert i gymsalen på Julsundet skole samt at det blir lunsj/mellommåltid til 

utdeling hos stevnekontoret. Opplysninger om allergier meldes inn i påmeldingsskjema.  

Det blir kiosk med variert innhold både på Julsundet skole og i Aukrahallen. 

 

Vedlagt er en foreløpig oversikt med tidsskjema over helgens arrangement, mer presis 

oversikt vil bli sendt ut til de påmeldte senest 2 uker før stevnedato. 

Merk!!Vi har også lagt ved gjeldende regler for arrangementet og det er disse vi legger til 

grunn for planlegging og gjennomføring. 

 

Tema for stevneprisen 2024 er: MUSIKAL 

Hvilken musikal laget velger må meldes inn i påmeldingskjema. Kun 1 lag pr musikal for å få 

en god variasjon. 

 

Det er mulig å delta i klassen for show og oppvisning og særtropp, her er tema valgfritt. 

 

Vi har et rikt aktivitetstilbud i vårt nærmiljø, både i naturen og annet, en oversikt med de 

ulike alternativene for Workshop som deltakerne kan melde seg på kommer i egen mail i 

starten av februar med påmelding etter påmeldingsfrist.  

 

Alle lag må stille med en synser/dommer på stevnedagen. Kontaktinfo meldes inn i 

påmeldingsskjema. 

 

Ekko/Aureosen IL Turn ordner med deltakermedaljer til alle utøvere. Hver enkelt lag må selv 

bestille årsmedaljer til sine gymnaster som skal deles ut på stevnedagen. Bestilles gjennom 

idrettsbutikken.no  

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         
 

 

Foreløpig program: 

 

Lørdag 1.6 

Kl 09.00 - 11.30  Oppmøte, ankomst Julsundet skole. 

Kl 10.30 - 11.30 Lunsjbuffet i foajeen 

Kl 12.00              Oppstilling til turntog på fotballbanen (Rute: Julsundet skole – Julsundet torg, 

retur 

Kl 14.00 – 16.00  Workshop 

Kl 18.00                Middag i gymsalen (45 min pr gruppe) 

Kl 20.00 -22.00    Diskotek i gymsalen og film i auditoriet 

Kl 23.00                Stille 

 

Søndag 2.6 

Kl 8.00-10.00    Frokost 

Kl 9.00 – 12.00 Trening i Aukrahallen 

Kl 11.00 – 11.30 Lagledermøte , oppe på møterom  

Kl 12.45               Oppstilling til innmarsj 

Kl 13.00               Stevnestart 

Ca kl 16.00          Stevneslutt 

 

 

               

Påmeldingsfrist 15.mars 2024 

Merk at det er viktig at det fylles ut med all ønsket informasjon i vedlagt skjema. 

Husk også info til en kontaktperson fra ditt lag. 

 

 

Ikke vær redd for å ta kontakt om det er spørsmål  

Mail: bkts@ekkoaureosen.no 

 

 

Vi ser frem til å se dere i juni       

 

 


